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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

ECOTİM Programı Tanıtım Toplantısı

Ülkemizde “sürdürülebilirlik yönetimi” ile üniversite-sanayi iş birliği 
konularında yetkinliği bulunan mentörler ile kurumsal sürdürülebilirlik 
sistemlerini kendi hedeflerine, yapısına ve ihtiyaçlarına uygun şekilde 
oluşturmayı ve bu konuda ülkemizde öncü olmak isteyen ihracatçı 
firmaları bir araya getirmeyi hedefleyen ECOTİM Programı’nın yeni 
dönem tanıtım toplantısı 21 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 14.00'da 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Toplantı TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra ULUTAŞ TAPO’nun 
açılış konuşmalarıyla başladı. Toplantıda ECOTİM Programı’nın 
akademik koordinatörleri Doç. Dr. Mehmet Nazif AYDIN ve Doç. 
Dr. Ceyda OVACI tarafından “ECOTİM Programı Hakkında Genel 
Bilgilendirme” ile programın kapsamı, takvimi ve uygulanacak 
yöntemlere ilişkin sunumlar gerçekleştirildi.

Programın devamında, katılımcı firmalar kendilerini tanıtarak 
eşleştikleri mentörlerle ilk tanışmalarını sağladı ve iş birliği sürecine 
yönelik ilk adımlar atıldı.

Toplantının kapanış bölümünde, TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen “ECOTİM Başvuru ve Finansal Süreçler” 
sunumu ile programa dair idari ve finansal ayrıntılar aktarıldı.

ECOTİM Programı 
son başvuru tarihi  
9 Mayıs 2025.
Detaylı bilgi  
almak için  
www.tim.org.tr/tr/
ecotim
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Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 2024-2026 
Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 eylem maddesinin 
takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden yapılmaya devam ediyor. 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ  

Türkiye Innovation Week 2025 Tarihi Belli Oldu

Türkiye’nin ve bölgenin en büyük inovasyon etkinliği olan Türkiye Innovation Week 2025, 9-11 
Ekim 2025 tarihleri arasında İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

TÜRKİYE INNOVATION WEEK 
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İNOVALİG 

İnovaLİG 2025 Başvuruları Devam Ediyor
Bu sene 10. yılına giren, Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan İnovaLİG’e 
başvurular devam ediyor. 2025 yılında da ülkemizin inovasyon şampiyonlarını 
belirleyecek olan İnovaLİG’e www.inovalig.com adresi üzerinden detaylı bilgiye 
ulaşılabilmektedir.

İnovaLİG, Türkiye'nin inovasyon kapasitesini artırmak, sürdürülebilir ekonomik 
büyümeye katkı sağlamak ve firmaların küresel rekabet gücünü geliştirmek amacıyla 
2014 yılında başlatılan bir inovasyon geliştirme programıdır. Program, büyük ölçekli 
firmalardan KOBİ'lere ve kamu kuruluşlarına kadar her ölçekten katılımcıya açıktır.

İnovaLİG ile inovasyon bilincini yükselterek firmaların sürdürülebilir büyüme için 
inovasyonun önemini kavramasına yardımcı olmakta ve başarılı firmalar, Türkiye 
Innovation Week'te ödüllendirilerek ulusal ve uluslararası platformlarda tanınır hale 
gelmektedir.
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Meclisimizin Türkiye’nin inovasyon ekosistemini geliştirmek adına dokuz yıldır sürdürdüğü 
İnoSuit Programı’nın 2 Mayıs 2025 tarihinde başlayacak olan 18. döneminin öncesinde “İno-
Suit Programı Mayıs 2025 Dönemi Bilgi Paylaşım ve Ön Hazırlık Toplantısı” 28 Nisan 2025 
tarihinde çevrim içi olarak düzenlendi.

Toplantıda İnoSuit Programı Akademik Koordinatörleri Dr. Mehmet AYDIN ve Prof. Dr. Serkan 
ALTUNTAŞ “İnoSuit Programı Hakkında Genel Bilgilendirme” ile “İnoSuit Programı 11 Aylık 
Takvim, Yol Haritası ve Araçlar” konulu sunumlarını gerçekleştirdi.

Programın devamında firmalarımız kendilerini tanıtarak eşleşmiş olduğu mentör ile ilk temas-
larını gerçekleştirdiler.

Programın son bölümünde ise TİM Strateji ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından gerçekleştiri-
len “İnoSuit Programı İdari ve Finansal Süreçler” konulu sunum ile program sona erdi.

İnoSuit Programı’nın 2 Mayıs’ta başlayacak 18. Döneminde 6 farklı ilden 14 firmamız ve 13 üni-
versiteden 13 mentör yer alıyor.

İNOSUİT 

İnoSuit’te 18. Dönem 2 Mayıs’ta Başlıyor
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İnovaTİM Açık İnovasyon çalışmaları kapsamında 11-12 Nisan tarihlerinde çevrim içi olarak 
ikinci Ideathon ve ikinci Hackathon etkinlikleri gerçekleştirildi. Ideathon ve Hackathon sü-
reçlerine 20 farklı üniversiteden 119 öğrenci katılım gösterdi ve 35 öğrenci proje üreterek 
süreci başarıyla tamamladı.

Gerçekleştirin Ideathon ve Hackathon çalışmaları ile öğrencilerin fikir üretme, araştırma, iş 
planı hazırlama, projelendirme ve raporlama süreçlerinde tecrübe kazanmaları sağlandı.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması; ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri ve lisans 
yeni mezun öğrencilerinin belirlenen kategorilerde inovatif projeler üretmek için başvuru 
gerçekleştirdiği özgelecek isimli algoritması ile Türkiye’nin en kapsamlı ve özgün açık ino-
vasyon yarışmaları arasında yer alıyor. Yarışma, takımların proje üretirken oluşturdukları 
raporlar ile; problem belirleme, bilimsel araştırma yapma, rakip analizi, hedef kitle analizi, 
market analizi gerçekleştirme, teknik fizibilite yapma ve prototip oluşturma süreçlerini 
öğrenmelerini amaçlanıyor.

Bu yıl beşincisi düzenlenecek olan İnovaTİM İnovasyon Yarışması; Sürdürülebilirlik ve Yeşil 
Teknolojiler ve Yapay Zeka kategorilerinde gerçekleştirilecek olup iki kategoride ilk beşe 
giren toplam 10 proje takımına 1.200.000 TL ödül, Türkiye Innovation Week’te düzenle-
necek olan ödül töreninde takdim edilecek.

İnovaTİM Açık İnovasyon çalışmaları kapsamında çalışmalarını sürdüren GOLHUB ve MEN-
TORA takımları ile geri bildirim toplantıları gerçekleştirildi. 

 GOLHUB; amatör futbol maçlarının izlenebilirlik sorununu, halı sahalara entegre edi-
len akıllı kamera sistemiyle çözerek otomatik top takibi, dinamik zoom ve maç özeti gibi 
özelliklerle futbolseverlere profesyonel kalitede ve keyifli bir izleme deneyimi sunmayı 
hedefler.

 MENTORA; yapay zekâ destekli bir kişisel öğrenme asistanıdır. 7/24 akademik destek, 
topluluk etkileşimi ve motivasyon sistemiyle öğrencilerin başarı ve bağlılığını artırmayı 
hedefler.

İNOVATİM 

İnovaTİM Açık İnovasyon Faaliyetleri

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025 Başvuruları Devam Ediyor

İnovaTİMli Öğrencilerin Çalışmaları
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TİM-TEB Girişim Evi Programları

Academy For Women Entrepreneurship (AWE) Etkinliği

İstanbul ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi Fintech Programı kapsamında gerçekleştirilen tanışma 
toplantılarında 12 girişimcimiz, Ankara TİM-TEB Girişim Evi Women Entrepreneurship Prog-
ramında 10 girişimcimiz, İzmir ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi Green Up Programı kapsamında 
gerçekleştirilen tanışma toplantılarında ise 12 girişimcimiz, sunumlarını gerçekleştirerek prog-
ramlarımıza dahil oldu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türk Ekonomi Bankası ve Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği 
iş birliğiyle, kadın girişimcileri desteklemek amacıyla hayata geçirilen Academy for Women 
Entrepreneurs (AWE) Programı kapsamında, 10 Nisan 2025 tarihinde İstanbul JustWork’te 
girişimcilerimizin sunumlarının değerlendirilmesi amacıyla bir araya gelindi. Program kap-
samında desteklenen 15 kadın girişimcimiz sunumlarını gerçekleştirdi. Jüri değerlendirmesi 
sonucu 5 kadın girişimcimiz, Avrupa'nın en büyük girişim ve teknoloji etkinliği ve Paris'te 
gerçekleşecek olan VivaTech'e katılmaya hak kazandı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 

"timlegirisim.com üzerinden başvurarak 
geleceğin girişimcileri arasında yerinizi alın."
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Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin katkılarıyla 16 Nisan 2025 tarihinde düzenlenen “Start Up to 
Export Programı ABD Ülke Webinarı”, 100’ün üzerinde girişimcimizin katılımıyla düzenlendi. 
Etkinliğin açılış konuşmaları, TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra ULUTAŞ TAPO, Washin-
gton Ticaret Başmüşaviri Elif GÜRSOY, Los Angeles Ticaret Ataşesi Ali Said DOLU ve Merve 
TÜZER tarafından gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarının ardından, California State Üniversi-
tesi Smith Girişimcilik Merkezi Direktörü İzzet DARENDELİ tarafından bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirildi. Webinar kapsamında, ABD pazarına giriş stratejileri ve Ticaret Ataşelikleri 
tarafından sağlanan destekler konusunda bilgiler paylaşıldı.

07 Nisan 2025 tarihinde düzenlenen AWE Programı kapsamında "Simya Ventures Girişimci-
lik Ekosisteminde Yatırım ve Büyüme Stratejileri" webinarı, 30 girişimcimizin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Simya VC Managing Partner’ı Selma BAHÇIVANOĞLU’nun konuşmacı olduğu 
webinarda, yatırım süreçleri hakkında bilgi verilerek; sürdürülebilir büyüme, ölçeklenebilirlik, 
yatırımcı ilişkileri ve pazara giriş stratejileri anlatıldı.        

Start Up to Export Programı ABD Ülke Webinarı

Simya Ventures Girişimcilik Ekosisteminde Yatırım ve Büyüme 
Stratejileri" Webinarı
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İstanbul, Ankara, Bursa, Denizli, Mersin, İzmir ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Start Up 
programı kapsamında desteklenen 45 girişimcimizle ve İstanbul ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi 
Fintech programı kapsamında desteklenen 12 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri ger-
çekleştirildi.

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Women Entrepreneurship programı kapsamında desteklenen 11 
girişimcimizle ‘Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Yönetimi’ eğitimi yapıldı.

Fast Company Türkiye’nin düzenlediği ‘Female Founders 100’ listesinde başarılı kadın giri-
şimcilerimizden Triatech, Düşyeri, Vispera, Nilus Mühendislik, Abone Sepeti, Usersdot, Jo-
btogo, Nanomik, Varsapp ve Arya-AI’ın kurucuları yer aldı.                         

Start Up to Export Programı ABD Ülke Webinarı

Girişimcilerimiz, Fast Company Türkiye Female Founders  
100 Listesi’nde!
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Havacılık, otomotiv veya diğer en-
düstri sektörlerinde müşterilerin özel 
ihtiyaçlarına göre uyarlanmış yüksek 
verimli metal parçalar üreten Alloy 
Additive,

Girişimcilerimizin Röportajları TİMReport Dergisinde!

TİMReport Linki: https://tim.org.tr/tr/timreport 

Yeşil hidrojen teknolojilerini geliştir-
meye odaklanan, sürdürülebilirlik ve 
verimliliği ön planda tutarak çevre 
dostu enerji çözümleri üreten GMZ 
Enerji.
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Girişimcilerimizin Röportajları TİMReport Dergisinde!

Çocuklar için güvenli ve pedagojik kontrollü kitap, 
oyun ve dil eğitimi uygulaması Heypungi, Fonbulu-
cu’dan 121 bin $ yatırım aldı.

Tıbbi görüntüleme alanında no-code geliştirme eko-
sistemi (SaaS) sunarak sağlık sektöründe yapay zeka 
dönüşümünü destekleyen Viseur AI, Kayacan Hol-
ding’ten yatırım aldı.

Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB) tarafından, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) koordinatörlüğü ve 
T.C. Ticaret Bakanlığı desteğiyle bu yıl altıncısı düzen-
lenen TechXtile Challenge Tasarım Yarışması’nın ödül 
töreni, 18 Nisan’da geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 
Yarışmada, TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimizden 
M-based ve Soilbiom, sunum yapmaya hak kazanan 
16 finalist arasında yer aldı. 6.TechXtile Challenge 
Tasarım Yarışması Ödül Töreni’nde M-based, Scale 
Up Kategorisi Birincilik ödülünü kazanırken; Soilbi-
om, Scale Up Kategorisi Üçüncülük ödülünün yanı 
sıra Bahar Korçan Sürdürülebilirlik Özel Ödülü’ne la-
yık görüldü.


